
Uchwała Nr 2048/2009 

     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

           z dnia 23 września 2009 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia  list operacji w ramach Działania 321 „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” obj ętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 w zakresie: gospodarki wodno-ściekowej; tworzenia systemu zbiórki, 
segregacji lub wywozu odpadów komunalnych; wytwarzania lub dystrybucji energii ze 
źródeł odnawialnych . 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 1 pkt.2  Ustawy z dnia     
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 2007 r. Nr 64 poz. 427  
z póź. zmianami) , § 2 pkt. 2c  Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 
sierpnia 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań instytucji zarządzającej 
wykonywanych przez niektóre podmioty jako zadania delegowane oraz sposobu ich 
wykonywania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. 
 z 2007 r. Nr 150 poz. 1067 z póź. zmianami) oraz § 14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
 i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 60  poz. 373), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się listy operacji zakwalifikowanych do współfinansowania w ramach 
Działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie: 
- gospodarki wodno-ściekowej; 
- tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów komunalnych; 
- wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych. 
2. Listy operacji stanowią załączniki do uchwały: 

1) załącznik nr 1 – lista operacji z zakresu gospodarki wodno-ściekowej; 
2) załącznik nr 2 – lista operacji z zakresu tworzenia systemu zbiórki, segregacji  

lub wywozu odpadów komunalnych; 
3) załącznik nr 3 – lista operacji z zakresu wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł 

odnawialnych. 



 

 

§ 2 

1. Umowy  o dofinansowanie operacji z list o których mowa w § 1 ust. 2  będą zawierane 
w kolejności zapewniającej: 
1) Realizację wszystkich operacji z listy o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 2, 
2) Realizację wszystkich operacji z listy o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 3, 
3) Realizację operacji z listy o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1,  w kolejności 

wynikającej z tej listy, do wysokości dostępnego dla województwa limitu 
środków. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

        Marszałek Województwa 

 

               Adam Jarubas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2048 /2009 Zarz ądu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 23 wrze śnia 2009r 
    Lista operacji        

zakwalifikowanych do współfinansowania dla Działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 2007-2013, w 
zakresie gospodarki wodno - ściekowej dla naboru I w  2009 roku 

           
L.p. Nazwa 

wnioskodawcy 
Numer 

identyfikacyjny 
producenta 

Adres siedziby 
wnioskodawcy 

Tytuł operacji Całkowity 
koszt 

operacji (w 
zł z VAT) 

Koszty 
kwalifikowal-

ne operacji 
(w zł) 

Wnioskowana 
kwota pomocy 

(w zł) 

Poziom 
współfinan-

sowania 
operacji (w 

%) 

Ilość 
uzyska-

nych 
punktów 

Data i 
godzina 
złoŜenia 

wniosku o 
przyznenie 

pomocy 

1 Gmina Pawłów 063058420 
Pawłów 56, 27 - 

225 Pawłów 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Szerzawy 
10 531 147,25 6 197 573,72 3 098 786,00 50 13 

19.05.2009; 
godz. 14.05

2 Gmina Strawczyn  062146045 
ul. śeromskiego 

16, 26-067 
Strawczyn 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Chełmce wraz z przerzutem ścieków do Strawczynka 

14 062 793,64 11 071 536,74 3 815 875,00 50 13 
28.05.2009; 
godz. 14.10

3 
Gmina Ruda 
Maleniecka 

062549403 
Ruda Maleniecka 
99A, 26-242 Ruda 

Maleniecka 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią 
kanalizacyjną w miejscowości Ruda Maleniecka 

11 842 800,48 9 604 219,83 4 000 000,00 50 13 
27.05.2009; 
godz. 13.40

4 Gmina Radoszyce 062573743 
ul. śeromskiego 

28, 26-230 
Radoszyce 

Rozwój społeczno-gospodarczy w Gminie Radoszyce 
poprzez budowę sieci kanalizacyjnej w 
miejscowościach Kapałów i Mularzów 

8 667 934,13 6 911 432,92 3 455 716,00 50 12 
29.05.2009; 
godz. 11.45

5 

Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej 

w Bodzechowie z 
siedzibą w Szewnie 

063523055 

Szewna ul. Armii 
Ludowej 3, 27 - 
400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Szewna - 
I etap 

14 653 387,22 11 108 574,02 4 000 000,00 50 12 
28.05.2009; 
godz. 13.00

6 Gmina Miedziana Góra 062073846 
ul. Urzędnicza 18, 
26 - 085 Miedziana 

Góra 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompowniami (P2 i P3) oraz ich zasilaniem 

energetycznym w miejscowości Kostomłoty I. Etap III 
- Zadanie 1. 

6 690 778,25 5 301 656,88 2 650 828,00 50 12 
27.04.2009; 
godz. 13.30

7 Gmina Mniów 062108740 
ul. Centralna 9, 26-

080 Mniów 

Drugi etap kanalizacji Gminy Mniów – budowa 
kanalizacji w miejscowości Pielaki, Pieradła i 

Zaborowice 
6 649 468,15 4 165 373,10 3 124 029,00 75 11 

29.05.2009; 
godz. 13.00



8 
Gmina Słupia 

(Konecka) 
063096760 

Słupia 30A, 26-234 
Słupia 

Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Słupia 

665 964,09 545 872,38 409 404,00 75 11 
29.05.2009 godz. 

13.30 

9 Gmina Łopuszno 062194106 
ul. Konecka 12, 26-

070 Łopuszno 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Antonielów gm. Łopuszno z przyłączami domowymi i 

włączeniem go w istniejący system wodociągowy 
gminy.  

7 094 499,23 5 489 220,75 2 744 610,00 50 11 
20.05.2009 godz. 

10.10 

10 Gmina Górno 063247363 
Górno 169, 26-008 

Górno 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, 
budową pompowni sieciowych wraz z zasilaniem 
energetycznym i dojazdami, budową rurociągów 

tłocznych w miejscowościach Krajno Zagórze i Krajno 
Pierwsze gm. Górno z włączeniem do istniejącej 
kanalizacji w rejonie wsi Wilków gm. Bodzentyn 

10 747 823,88 6 238 638,71 4 000 000,00 75 11 
28.05.2009; 
godz. 12.50

11 Gmina Bodzentyn 062107602 
ul. Suchedniowska 

3, 26-010 
Bodzentyn 

Ochrona północno-wschodnich terenów 
Świętokrzyskiego Parku Narodowego - budowa 

kanalizacji sanitarnej w msc. Celiny i Wola 
Szczygiełkowa  wraz z budową oczyszczalni ścieków 

9 393 238,33 6 267 624,13 4 000 000,00 75 11 
27.05.2009 godz 

13.50 

12 
Gmina SkarŜysko 

Kościelne 
062127675 

ul. Kościelna 2a, 
26-115 SkarŜysko 

Kościelne 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
do granic nieruchomości wraz z przepompowniami 
ścieków i zasilaniem elektrycznym przepompowni w 

miejscowości Michałów 

7 162 686,31 5 800 990,77 4 000 000,00 75 11 
26.05.2009 godz. 

8.15 

13 Gmina Czarnocin 063069683 
Czarnocin 100A, 
28-506 Czarnocin 

Zakup i montaŜ przydomowych oczyszczalni ścieków 
w gospodarstwach mieszkańców gminy Czarnocin 

6 267 636,07 5 137 406,62 2 568 702,00 50 11 
28.05.2009 
godz.15.05

14 Gmina Pierzchnica 062467025 
ul. 13 Stycznia 6, 

26-015 Pierzchnica 
Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków 

w Skrzelczycach 
3 116 651,02 2 561 040,84 1 920 779,00 75 11 

29.05.2009, 
godz. 11.25

15 Gmina Skalbmierz 062141384 
ul. Kościuszki 1 

28-530 Skalbmierz 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Topola 
- etap II, Sielec Kolonia, Sielec Biskupi, DroŜejowice, 
ul. W.Witosa, Pl.M.C. Skłodowskiej, ul. Szkolna, ul. 

Kępa, ul. 5-go Sierpnia w Skalbmierzu 

7 893 037,45 6 469 702,83 3 234 851,00 50 11 
29.05.2009 godz. 

13.25 

16 

Zakład Gospodarki 
Komunalno - 

Mieszkaniowej w 
Kunowie 

063431602 
ul. Partyzantów 47, 

27-415 Kunów 
Budowa kanalizacji sanitarnej Kunów - Rudka 6 350 000,00 5 094 525,17 3 820 893,00 75 11 

20.05.2009; 
godz. 13.00



17 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 
Strawczynie 

063434362 
ul. śeromskiego 

16, 26-067 
Strawczyn 

Zakup koparko - ładowarki dla ZGK w Strawczynie 299 510,00 245 500,00 184 125,00 75 11 
28.05.2009; 
godz. 14.00

18 Gmina Stopnica 063125916 
ul. Kościuszki 2, 
28-130 Stopnica 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości: 
Białoborze-Hektary, Nowa Wieś, Klępie Górne 

6 576 042,19 5 210 303,39 2 605 151,00 50 11 
29.05.2009 godz. 

12.00 

19 Gmina Morawica 063682671 
ul. Kielceka 38; 26-

026 Morawica 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie 

Morawica 
15 566 174,06 11 608 388,57 4 000 000,00 50 11 

08.05.2009; 
godz. 14.15

20 Gmina Bieliny 062540516 
ul. Partyzantów 17, 

26-004 Bieliny 

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w 
otulinie i na terenie ŚPN - Etap IV  - rozbudowa i 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Bielinach 

4 652 647,39 3 218 212,40 2 413 659,00 75 10 
29.05.2009; 
godz. 8.55

21 Gmina Iwaniska 062492081 
ul. Rynek 3, 27-570 

Iwaniska 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 
gminy Iwaniska: Wzory, Zielonka, Stobiec, Dolne 

Porąbki, Górne Porąbki, Nowa Łagowica, 
Skolankowska Wola, Jastrzębska Wola, Pipała, 

Podzaldów, Kopiec - Etap II 

8 573 426,00 6 961 459,12 4 000 000,00 75 10 
28.05.2009 godz. 

13.20 

22 Gmina Fałków 062730321 
ul. Przedborska 2, 

26-260 Fałków 

Kanalizacja sanitarna gminy Fałków - budowa 
oczyszczalni ścieków 2x300m³ oraz kanalizacji 

sanitarnej wraz z urządzeniami, obiektami i 
infrastrukturą techniczną w miejscowości Fałków - 

Etap I 

10 453 638,98 6 687 808,97 4 000 000,00 75 10 
29.05.2009 godz. 

10.15 

23 Gmina Łagów 062595923 
ul. Iwańska 11, 26-

025 Łagów 
Budowa kanalizacji i wodociągu w 6 lokalizacjach na 

terenie Gminy Łagów 
2 950 136,17 2 150 993,07 1 613 244,00 75 10 

29.05.2009; 
godz. 14.20

24 Gmina Smyków 061910765 
Smyków 91, 26-

212 Smyków 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Smyków 
12 415 168,10 9 993 363,74 4 000 000,00 75 10 

28.05.2009 godz. 
14.20 

25 Gmina Gowarczów 063130304 
Plac XX Lecia 1, 

26 - 225 
Gowarczów 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 
w miejscowości Gowarczów 

7 677 149,42 5 846 894,20 4 000 000,00 75 10 
29.05.2009; 
godz. 12.30

26 Gmina Raków 062651591 
ul. Ogrodowa 1, 
26-035 Raków 

Budowa sieci wodociągowej w gminie Raków w 
miejscowościach Szumsko Kolonia, Radostów, 

Rembów. 
9 517 223,88 6 796 360,31 4 000 000,00 75 10 

29.05.2009; 
godz.13.34

27 Gmina Radków 062960904 
Radków 99, 29-135 

Radków 

Budowa kanalizacji Sanitarnej i tłocznej wraz z 
przykanalikami oraz przepompowniami ścieków w m. 

Kossów, Kwilina. 
6 883 860,27 5 379 475,54 4 000 000,00 75 10 

29.05.2009 godz. 
11.50 

28 Gmina Solec Zdrój 062390976 
ul. 1 Maja 10, 28-
131 Solec-Zdrój 

Przebudowa sieci wodociągowej w  ul. 1 Maja 
i Daniewskich w Solcu - Zdroju i budowa kanalizacji 
sanitarnej                                 w miejscowości Wełnin 

6 377 188,44 5 209 482,05 2 604 740,00 50 10 
29.05.2009 godz. 

14.04 



29 Gmina Obrazów 063231946 
Obrazów 84, 27-

641 Obrazów 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Jugoszów, budowa 90 szt. przydomowych 

oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kleczanów, 
Zdanów, oraz Piekary oraz zakup sprzętu niezbędnego 

do odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

2 575 605,44 2 111 151,99 1 055 575,00 50 10 
29.05.2009 godz. 

9.10 

30 Gmina Stąporków 062515745 
ul. Piłsudskiego 
132a, 26-220 
Srąporków 

Budowa sieci wodociągowej w Janowie i kanalizacji 
sanitarnej                                    w Hucisku - Gmina 

Stąporków 
6 750 417,19 4 844 498,18 3 633 373,00 75 10 

25.05.2009 godz 
14.40 

31 Gmina Chmielnik 062595853 
ul. Plac Kościelny 

5,    26-020 
Chmielnik 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 
Suliszowie oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Minostowice 
5 859 427,37 4 490 217,60 3 367 663,00 75 10 

12.05 2009 godz. 
11.55 

32 
Zakład Usług 

Komunalnych w 
Chmielniku 

063562121 
Zrecze DuŜe 1A, 
26-020 Chmielnik 

Zakup samochodu asenizacyjnego o pojemności 6 m3 329 400,00 270 000,00 202 500,00 75 10 
19.05.2009; 
godz. 11.25

33 

Samorządowy Zakład 
Wodociągów i 

Gospodarki Komunalnej 
w Ćmielowie 

063596105 
ul. Kolejowa 43, 
27-440 Ćmielów 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Gminie Ćmielów w 
miejscowościach: Ćmielów, Brzóstowa i Grójec 

6 494 464,14 5 315 078,22 3 986 308,00 75 10 
29.05.2009 godz. 

11.55 

34 Gmina Wąchock 062497872 
ul. Wielkowiejska 

1, 27-215 Wąchock 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Rataje i Parszów – gmina Wąchock 
4 987 152,24 3 688 754,89 2 766 568,00 75 10 

29.05.2009; 
godz. 13.43

35 Gmina Daleszyce 063254546 
Pl. Staszica 9, 26 - 

021 Daleszyce 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami, 
pompowniami ścieków i zasilaniem energetycznym 

dla miejscowości Marzysz, Borków, Słopiec 
36 386 160,91 24 514 509,33 4 000 000,00 75 10 

29.05.2099; 
godz. 13.46

36 Gmina Baćkowice 063597156 
Baćkowice 84, 27-

552 Baćkowice 
Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Baćkowice 
3 647 557,54 2 989 982,48 2 242 486,00 75 10 

27.05.2009,godz. 
15.00 

37 Gmina Zagnańsk 062141236 
ul. Spacerowa 8, 
26-050 Zagnańsk 

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Jaworze - Siodła 4 068 560,72 3 334 885,85 2 501 164,00 75 10 
29.05.2009; 
godz.13.10

38 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 
Chęcinach 

063634756 
ul. Małogoska 13, 
26-060 Chęciny 

Zakup zestawu asenizacyjnego w celu poprawy 
systemu odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Chęciny 
256 200,00 210 000,00 157 500,00 75 10 

29.05.2009, 
godz. 12.40

39 
Zakład Komunalny w 

Bidzinach 
063549170 

Bidziny 126, 27-
532 Wojciechowice 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Bidziny, Jasice i indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Mikułowice, 
Drygulec i Ługi. 

6 225 802,32 5 103 116,65 3 827 337,00 75 10 
29.05.2009; 
godz. 13.37



40 
Zakład Usług 

Komunalnych w 
Piekoszowie Sp.z.o.o 

063290121 
ul.Czarnowska 56, 
26-065 Piekoszów 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Micigózd, gmina Piekoszów 

6 152 172,60 4 480 226,29 3 360 169,00 75 10 
26.05.2009, 
godz. 11.35

41 Gmina Łubnice 062493200 
Łubnice 66A, 28-

232 Łubnice 
Przydomowe oczyszczalnie ścieków dla gminy 

Łubnice 
3 382 059,02 2 772 179,52 2 079 134,00 75 9 

29.05.2009; 
godz. 13.00

42 Gmina Nagłowice 063080676 
ul.Mikołaja Reja 9, 
28-362 Nagłowice 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nagłowicach 2 016 999,52 1 653 278,30 1 239 958,00 75 9 
27.05.2009, 
godz. 13.30

43 Gmina Moskorzew 062142061 
Moskorzew 42, 29-

130 Moskorzew 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Moskorzew 
931 465,86 763 496,61 572 622,00 75 9 

28.05.2009; 
godz. 12.00

44 Gmina Złota 062923523 
Złota 109, 28-425 

Złota 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków z 
drenaŜem rozsączającym na terenie gminy Złota 

4 982 429,62 4 083 958,70 3 062 969,00 75 9 
28.05.2009,godz. 

9.15 

45 Gmina Secemin 062527064 
ul. Struga 2, 29-145 

Secemin 
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowowści Secemin i Wałkonowy Dolne 

4 968 995,07 3 582 132,96 2 686 599,00 75 9 
28.05.2009 godz. 

12.18 

46 Gmina Bogoria 063036132 
ul. Opatowska 13, 
28-210 Bogoria 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami , przepompowniami w miejscowościach 

Bogoria, Kiełczyna, Gorzków, Wola Kiełczyńska 
9 324 194,00 6 347 942,41 4 000 000,00 75 9 

28.05.2009; 
godz. 12.10

47 Gmina Szydłów 063152896 
ul. Rynek 2, 28-225 

Szydłów 
Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłów wraz z 

oczyszczalnią ścieków I etap 
8 993 509,03 6 150 961,67 4 000 000,00 75 9 

29.05.2009; 
godz. 11.40

48 Gmina Łoniów 062528600 
Łoniów 56, 27-670 

Łoniów 

Zakup zestawu asenizacyjnego w celu poprawy 
systemu odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Łoniów 
222 772,00 182 600,00 136 950,00 75 9 

29.05.2009 
godz.10.00

49 Gmina Bałtów 062571671 
Bałtów 32, 27 - 423 

Bałtów 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Gminie 
Bałtów - V etap, oraz przebudowa z nadbudową stacji 
wodociągowej - budowa zbiorników wyrównawczych 

w Wólce Bałtowskiej 

6 219 960,47 4 251 711,64 3 188 783,00 75 9 
29.05.2009; 
godz. 10.58

50 Gmina Rytwiany 062493155 
ul. Staszowska 15, 
28-200 Rytwiany 

Poprawa gospodarki wodnej w Gminie Rytwiany 795 228,33 649 633,70 324 816,00 50 9 
29.05.2009; 
godz. 9.55

51 Gmina Dwikozy 062481532 
ul. Spółdzielcza 15, 

27-620 Dwikozy 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości 

Dwikozy 
10 172 751,80 8 331 789,31 4 000 000,00 50 9 

22.05.2009; 
godz.12.57

52 Gmina Krasocin 063247894 
ul. Macierzy 

Szkolnej 1, 29-105 
Krasocin 

Budowa sieciowej przepompowni wody dla istniejącej 
rozdzielczej sieci wodociągowej - wodociągu 

gminnego "Mieczyn" w miejscowości Świdno gm. 
Krasocin na działce nr ew.4441/1  

456 816,21 334 273,34 167 136,00 50 9 
21.04.2009 
godz.11.30



53 Gmina Opatów 063587484 
Plac Obrońców 

Pokoju 34, 27-500 
Opatów 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Czerników Karski, Okalina Wieś 

446 142,89 365 690,89 182 845,00 50 9 
28.05.2009 godz. 

10.05 

54 Gmina Włoszczowa 059897214 
ul. Partyzantów 14, 

29-100 
Włoszczowa 

Kanalizacja sanitarna projekt i budowa dla zadań 
Kurzelów – Danków DuŜy 

7 205 592,72 5 407 712,94 3 999 842,00 75 9 
29.05.2009; 
godz. 12.18

55 

Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i 

Kanalizacji w Końskich 
Sp. z o.o. 

060695713 
Modliszewice ul. 

Piotrkowska 2E, 26 
- 200 Końskie 

Budowa przydomowych oczyszczalni scieków w 
miejscowościach: Baczyna, Bedlenko, Bedlno, 

Kopaniny, Gatniki, Czysta, Paruchy, Pomorzany, 
Przybyszowy, Sielpia Wielka, Drutarnia, Grabków, 
Sworzyce, Poraj, Trzemoszna, Radomek, Wąsosz 
Nowiny,  Wąsosz Przymiarki, Wąsosz Stara Wieś, 

Wąsosz Zarowie 

1 012 555,11 829 963,24 622 472,00 75 9 
29.05.2009; 
godz. 8.50

56 Gmina OŜarów 063253672 
ul.Stodolna 1, 27-

530 OŜarów 
Budowa przydomowych oczyszczalni  na terenie 

gminy OŜarów 
6 738 176,10 5 523 094,95 2 761 547,00 50 9 

29.05.2009, 
godz. 9.20

57 Gmina Koprzywnica 063154591 
ul. 11 Listopada 88, 

27-660 
Koprzywnica 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
następujących miejscowościach: Zbigniewice Kolonia, 

Gnieszowice, Kamieniec, Postronna i Beszyce oraz 
budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krzcin 

wymiana rur azbestowych na PE 

2 724 281,85 2 060 168,65 1 483 282,00 75 8 
29.05.2009 godz. 

10.10 

58 Gmina BliŜyn 062090542 
ul. Kościuszki 79A, 

26-120 BliŜyn 
Budowa wodociągu w miejscowości Górki przysiółek 

Barwinek i Olszyny-Podgórki 
2 691 377,88 1 985 720,65 1 489 290,00 75 8 

14.05.2009 godz. 
13.30 

59 Słupia Jędrzejowska 062545374 
Słupia 

(Jędrzejowska) 
257, 28-350 Słupia 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Słupia (Jędrzejowska) Etap I, Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Słupia 
(Jędrzejowska) Etap II, sieć wodociągowa w 

miejscowościach Rawka, Wywła, sieć kanalizacyjna w 
miejscowości Rawka” 

4 828 424,88 3 768 192,28 2 826 143,00 75 8 
28.05.2009; 
godz. 14.35

60 Gmina Wiślica 063178155 
ul. Okopowa 8, 28-

160 Wiślica  
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

sieci wodociągowej na terenie Gminy Wiślica 
1 855 229,72 1 482 262, 16 1 111 696,00 75 8 

29.05.2009; 
godz.13.40

61 Gmina Klimontów 063238041 
ul. Zysmana 1, 27-

640 Klimontów 
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Byszów, Rogacz 
2 673 102,94 1 886 828,38 1 415 121,00 75 8 

27.05.2009, 
godz. 13.58



62 Gmina Samborzec 063189240 
Samborzec 43, 27-

650 Samborzec 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami do budynków, budowa przyłącza 

energetycznego i linii zalicznikowej do pompowni 
ścieków w miejscowości Polanów, gm. Samborzec 

2 853 200,09 2 336 396,42 1 752 297,00 75 8 
29.05.2009; 
godz. 13.35

63 Gmina Kije 063215285 
Kije 16, 28-404 

Kije 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla gminy Kije - II 
etap dla miejscowowści Gołuchów, Czechów, 

Stawiany,Hajdaszek 
7 694 746,19 5 678 672,80 4 000 000,00 75 8 

14.05.2009; 
godz.12.30

64 Gmina Opatowiec 062698051 
Rynek 3, 28-520 

Opatowiec 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami i 

przepompowniami w miejscowości Krzczonów 
7 438 743,67 6 041 102,53 4 000 000,00 75 8 

28.05.2009; 
godz. 9.00

65 Gmina Działoszyce 062189824 
ul. Skalbmierska 5 
28-440 Działoszyce 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami w 
miejscowości Dziewięczyce i Wolica. Budowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłaczami w miejscowości 
Zagórze. Budowa indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Działoszyce  

5 981 873, 49 4 502 952, 86 3 377 214,00 75 8 
29.05.2009; 
godz. 13.20

66 Gmina Wodzisław 063120476 
ul. Krakowska 6, 

28-330 Wodzisław 
Poprawa jakości gospodarki wodno - ściekowej w 

miejscowości Lubcza 
960 941,70 692 084,00 519 063,00 75 8 

29.05.2009; 
godz. 12.10

67 Gmina Sobków 062102533 
Pl. Wolności 12, 
28-305 Sobków 

Budowa wodociągu w msc. śerniki oraz kanalizacji 
sanitarnej w msc. Miąsowa i Mzurowa wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
5 819 291,24 4 734 221,47 3 550 665,00 75 8 

22.05.2009; 
godz. 11.30

68 
Gmina Kazimierza 

Wielka 
062568625 

ul. T. Kościuszki 
12, 28-500 

Kazimierza Wielka 

Poprawa warunków Ŝycia mieszkańców miejscowości 
Chruszczyna Wielka, Dalechowice, Krzyszkowice, 

Łękawa, Nagórzanki i Wielgus poprzez budowę sieci 
wodociągowej 

15 352 228,05 10 780 361,52 4 000 000,00 50 8 
29.05.2009 godz. 

9.35 

69 Gmina Pińczów 062561373 
ul. 3-go Maja 10, 
28-400 Pinczów 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
gminie Pińczów 

4 377 225,20 3 587 889,51 1 793 943,00 50 8 
29.05.2009, 
godz.13.22

70 Gmina Oksa 062180204 
ul.Włoszczowska 
22, 28-363 Oksa 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Oksa 

6 541 135,96 5 361 586,85 4 000 000,00 75 7 
29.05.2009, 
godz. 10.50

71 Gmina Bejsce 063040390 
Bejsce 252, 28-512 

Bejsce 

Poprawa gospodarki ściekowej gminy Bejsce poprzez 
budowę indywidualnych przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
2 768 732,79 2 244 953 1 683 714,00 75 7 

28.05.2009;godz. 
10.40 



72 Gmina Gnojno 062982955 
Gnojno 145, 28-

114 Gnojno 

Budowa wodociągu wraz z przyłączami w 
miejscowościach Wólka Bosowska, Ruda, Płośnia, 

PoŜogi. 
1 502 186,37 932 663,76 699 497,00 75 7 

26.05.2009; 
godz. 12.30

73 Gmina Michałów 063106413 
Michałów 115, 28-

411 Michałów 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami w 

gminie Michałów 
10 448 582,64 8 430 390,61 4 000 000,00 75 7 

28.05.2009;godz. 
13.25 

74 
Zakład Usług 

Komunalnych w 
Sędziszowie 

063528916 
ul. Dworcowa 19, 
28-340 Sędziszów  

Budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Tarnawa i Borszowice 

5 595 394,26 4 583 025,96 3 437 269,00 75 7 
27.05.2009; 
godz. 9.57

75 Gmina Chęciny 059825644 
Plac 2 czerwca 4, 
26-060 Chęciny 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Chęcinach na ul. 
Radkowskiej, przedłuzeniu ul. 14-go Stycznia i na 

terenach przyległych 
211 808,93 173 613,88 130 210,00 75 7 

29.05.2009 godz. 
12.50 

76 Gmina Tuczępy 063230536 
Tuczępy 35, 28-142 

Tuczępy 

Budowa oczyszczalni ścieków w Brzozówce, budowa 
systemów kanalizacji sanitarnej w Brzozówce i 

Wierzbicy, budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie 

5 728 253,95 4 099 151,36 3 052 317,00 75 7 
29.05.2009; 
godz. 14.10

RAZEM: 200 713 429,00     
 



     
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2048/2009 Zarz ądu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 23 wrze śnia  2009r.  
    Lista operacji        

zakwalifikowanych do współfinansowania dla Działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 2007-2013, 
w zakresie tworzenia systemu zbiorki, segregacji lub wywozu odpadów komunalnych dla naboru I w  2009 roku 

           
L.p. Nazwa 

wnioskodawcy 
Numer 

identyfika-
cyjny 

producenta 

Adres siedziby 
wnioskodawcy 

Tytuł operacji Całkowity 
koszt 

operacji (w 
zł z VAT) 

Koszty 
kwalifikowal-

ne operacji 
(w zł) 

Wnioskowana 
kwota 

pomocy (w 
zł) 

Poziom 
współfinan-

sowania 
operacji (w 

%) 

Ilość 
uzyska-

nych 
punktów 

Data i 
godzina 
złoŜenia 

wniosku o 
przyznenie 

pomocy 

1 Gmina Raków 062651591 
ul. Ogrodowa 1, 26-

035 Raków 
Zakup Pojemników do selektywnej Zbiórki odpadów 

komunalnych dla mieszkańców Gminy Raków 
311 997,92 255 736,00 191 802,00 75 8 

29.05.2009; 
godz. 13.33 

2 

Zakład Gospodarki 
Komunalno 

Mieszkaniowej w 
Kunowie 

063431602 
ul.Partyzantów 47, 27-

415 Kunów 
Zakup samochodu do wywozu odpadów komunalnych 

stałych 
360 000,00 295 081,97 200 000,00 75 8 

06.05.2009, 
godz. 8.35 

3 Gmina Strawczyn 062146045 
ul. śeromskiego 16, 
26-067 Strawczyn 

Zakup pojemników na odpady stałe w gminie Strawczyn 305 000,00 250 000,00 187 500,00 75 8 
28.05.2009; 
godz. 14.05 

4 Gmina Zagnańsk 062141236 
ul. Spacerowa 8 26-

050 Zagnańsk 
Tworzenie systemu zbiórki, segregacji lub wywozu 

odpadów komunalnych - zakup samochodu i pojemników 
339 762,00 278 493,44 200 000,00 75 7 

29.05.2009; 
godz. 13.15 

5 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 
Chęcinach 

063634756 
ul. Małogoska 13, 26 - 

060 Chęciny 

Zakup specjalistycznego samochodu śmieciarki w celu 
poprawy systemu zbiórki, segregacji i wywozu odpadów 

komunalnych na terenie Gminy Chęciny 
378 200,00 310 000,00 200 000,00 75 7 

29.05.2009; 
godz.12.47 

6 Gmina Łubnice 062493200 
Łubnice 66A, 28-232 

Łubnice 
Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów  240 525,44 197 152,00 147 864,00 75 6 

29.05.2009; 
godz.12.57 

7 Gmina Bejsce 063040390 
Bejsce 252, 28-512 

Bejsce 
Stworzenie systemu zbiórki segregowanych i 
niesegregowanych odpadów komunalnych 

366 000,00 300 000,00 200 000,00 75 6 
25.05.2009; 
godz. 10.25 

8 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Nowym 
Korczynie 

063672861 
Nowy Korczyn, 28-
136 Nowy Korczyn 

Zakup śmieciarki do wywozu odpadów na terenie gminy 
Nowy Korczyn 

350 00,00 286 885,24 200 000,00 75 6 
28.05.2009; 
godz.12.40 



9 Gmina Rytwiany 062493155 
ul. Staszowska 15, 28-

236 Rytwiany 
Rozbudowa systemu segregacji odpadów komunalnych na 

terenie gminy Rytwiany 
375 272,00 307 600,00 200 000,00 75 6 

29.05.2009; 
godz. 9.50 

10 
Kazimierski Zakład 

Gospodarki Komunalnej 
063497093 

ul. Budzyńska 2,  28-
500 Kazimierza 

Wielka 

Zakup samochodu typu Śmieciarka do odbioru odpadów 
komunalnych z miejscowości połoŜonych na terenie 

Gminy Kazimierza Wielka  
420 000,00 344 262,29 200 000,00 75 5 

26.05.2009; 
godz.10.40 

11 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka 

Gminy z.o.o. w 
Staszowie 

063587513 
ul. Wojska Polskiego 
3,     28-200 Staszów 

Zakup śmieciarki 550 000,00 429 000,00 200 000,00 75 5 
26.05.2009  
godz. 11.50 

12 

Zaklad Gospodarki 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 
OŜarowie 

063520106 
ul. Partyzantów 13, 27-

530 OŜarów 
Rozbudowa systemu i segregacji odpadów komunalnych 

na terenie gminy OŜarów 
275 000,00 225 409,84 169 057,00 75 4 

21.05.2009 
godz. 11.20 

13 Gmina Połaniec 062401030 
ul. Ruszczańska 27, 

28-230 Połaniec 
Zakup specjalistycznego pojazdu dla zbiórki i transportu 

odpadów komunalnych 
488 000,00 400 000,00 200 000,00 50 4 

29.05.2009; 
godz. 13.28 

RAZEM: 2 496 223,00    
 

 

 



 

      
    Lista operacji   

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 2048/2009 Zarz ądu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 wrze śnia 

2009r.  

zakwalifikowanych do współfinansowania dla Działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 2007-
2013, w zakresie wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych dla naboru I w  2009roku 

           
L.p. Nazwa 

wnioskodawcy 
Numer 

identyfika-
cyjny 

producenta 

Adres siedziby 
wnioskodawcy 

Tytuł operacji Całkowity 
koszt 

operacji (w 
zł z VAT) 

Koszty 
kwalifikowal-

ne operacji 
(w zł) 

Wnioskowana 
kwota 

pomocy (w 
zł) 

Poziom 
współfinan-

sowania 
operacji (w 

%) 

Ilość 
uzyska-

nych 
punktów 

Data i 
godzina 
złoŜenia 

wniosku o 
przyznenie 

pomocy 

1 Gmina Łagów 062595923 
ul. Iwańska 11, 26-

025 Łagów 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez 
instalacje kolektorów słonecznych na budynkach szkół 

podstawowych w Łagowie i Piotrowie 
170 247,98 139 547,52 104 660,00 75 8 

29.05.2009, 
godz 14.13 

2 Gmina Zagnańsk 062141236 
ul. Spacerowa 8, 26-

050 Zagnańsk 
Budowa systemów solarnych na obiektach uŜyteczności 

publicznej  
316 290,37 259 254,40 194 440,00 75 7 

29.05.2009; 
godz. 13.17 

3 Gmina Łoniów 062528600 
Łoniów 56, 27-670 

Łoniów 

Modernizacja systemów ciepłowniczych z 
wykorzystaniem technologii energooszczędnej 

 i odnawialnych źródeł energii w obiektach uŜyteczności 
publicznej Gminy Łoniów 

2 348 222,62 1 924 772,67 1 443 579,00 75 6 
25.05.2009, 
godz. 12.25 

4 Gmina Morawica 063682671 
ul. Kielecka 38, 26-

026 Morawica 
Instalacja podgrzewu wody basenowej z 

wykorzystaniem pomp ciepła 
868 496,85 711 882,66 533 911,00 75 6 

29.05.2009; 
godz. 13.38 



5 Gmina OŜarów 063253672 
ul. Stodolna 1, 27-

530 OŜarów 

MontaŜ instalacji powierzchniowych kolektorów 
słonecZnych, gruntowego wymiennika ciepła (GWC), 

instalacji automatycznego sterowania kolektorami 
słonecznymi oraz remont instalacji wentylacji 

mechanicznej w Krytej Pływalni "Neptun" w OŜarowie 

1 227 062,98 1 005 789,33 754 341,00 75 4 
29.05.2009, 
godz. 11.20 

RAZEM: 3 030 931,00    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




